
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З МІНІ-РАЛІ
"КУБОК ЛИМАНІВ"

2015 РОКУ
ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

      Затверджено

   Комісією Автомобільного Спорту

    Автомобільної Федерації України

   13.11.2015р

23…24.05 "Єдина Країна Единая Страна" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
08…09.08 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.09 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
17…18.10 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Сидоров Денис Вінниця 8 8 10 8 34
2 Долот Олексій Донецьк 10 сх 8 6 24
3 Топор Руслан Одеса 0/22 6 6 10 22
4 Шаповалов Юрій Кременчуг сх 5 5 - 10
5 Кочмар Юрій Одеса - 10 - - 10
6 Роткевич Дмитро Одеса сх 2 сх 5 7
7 Хоміцький Юрій Київ - 3 4 - 7
8 Тананевич Дмитро Одеса 0/12 4 3 сх 7
9 Петренко Володимир Київ 6 сх 1 - 7
10 Ганджа Борис Київ 4 сх 2 - 6
11 "Рель" Дмитро Одеса 1 сх сх 4 5
12 Корзун Антон Київ 5 сх сх - 5
13 Гонтовий Павло Київ сх 0/9 0/10 3 3
14 Потійко Сергій Дніпропетровськ 2 1 0/9 сх 3
15 Кузнєцов Микола Перещєпіно 3 - - - 3
16 Середенко Владислав Сніжне 0/11 сх 0/12 2 2
17 Проценко В'ячеслав Харків - - сх 1 1
18 Кобенок Василь Донецьк сх 0/10 0/13 0/9 0
19 Снігуров Вадим Дніпропетровськ - 0/27 0/14 0/10 0
20 Малов Павло Черкаси 0/13 0/11 0/15 0/11 0
21 Грушевой Валентин Одеса 0/17 сх 0/20 0/12 0
22 Жельніо Роман Херсон сх сх 0/21 0/13 0
23 Колєсов Костянтин Одеса 0/24 0/19 0/19 0/14 0
24 Біченко Олександр Маріуполь 0/20 0/20 0/22 0/15 0
25 Андрющенко Федір Херсон 0/27 - 0/26 0/16 0
26 Коцюбан Станіслав Київ 0/29 сх 0/25 0/17 0
27 Єфімов Геннадій Одеса - - 0/35 0/18 0
28 Паненко Андрій Одеса - - - 0/19 0
29 Маргарян Анатолій Білгород-Дністровський - не старт - 0/20 0
30 Ягольницький Олександр Одеса - сх 0/30 0/21 0
31 Шульженко Максим Одеса - сх - 0/22 0
32 Білоусов Володимир Київ 0/28 0/26 0/27 0/23 0
33 Медведченко Олександр Київ 0/26 0/29 0/29 0/24 0
34 Бабінець Федір ст. Вінниця - сх 0/32 0/25 0
35 Щупкін Ігор Одеса - 0/31 - 0/26 0
36 Богаткін Василь Одеса - 0/32 - 0/27 0
37 Прусс Станіслав Одеса - - 0/11 - 0
38 Лохман Ігор Київ 0/18 сх 0/16 сх 0
39 Полосухін Олександр Артемівськ сх 0/12 0/17 сх 0
40 Волошин Володимир Одеса - 0/28 0/18 сх 0
41 Кізім Олександр Одеса 0/30 0/30 0/23 сх 0
42 Мігачов Вячеслав Миколаїв 0/21 - 0/24 - 0
43 Путовські Марчін Кєльце - - 0/28 сх 0
44 Волоха Артем Краматорськ сх - 0/31 - 0
45 Бакай Дар'я Київ 0/16 0/22 0/33 - 0
46 Анісімов Михайло Херсон 0/23 0/25 0/34 - 0
47 Луцяк Михайло Чернівці - 0/24 0/36 - 0
48 Касім Юрій Одеса - 0/13 - - 0



49 Сергієнко Сергій Київ - 0/14 - - 0
50 Хорольський Артем Київ сх 0/15 сх сх 0
51 Сайфудінов Олексій Одеса - 0/16 - - 0
52 Богаткін Георгій Одеса - 0/17 - - 0
53 Зізак Андрій Одеса 0/14 0/18 сх сх 0
54 Фаюк Сергій Одеса - 0/21 - - 0
55 Козін Роман Київ - 0/23 - - 0
56 Копилець Павло Черкаси 0/9 сх - - 0
57 Резнік Дмитро Одеса 0/10 сх сх - 0
58 Доронін Олег Київ 0/15 сх - - 0
59 Панайотов Олександр Овідіополь 0/19 сх сх сх 0
60 Шиков Максим Київ 0/25 сх - - 0
61 Кравчук Григорій Одеса 0/31 сх сх сх 0
62 Гріневич Євген Миколаїв 0/32 сх сх сх 0
63 Олесеюк Владислав Одеса 0/33 - - - 0

не класифіковані
Бершов Олексій Київ - сх - - 0
Боровий Андрій Харків сх сх сх - 0
Горшков Михайло Одеса сх сх - - 0
Жеков Володимир Одеса - - - сх 0
Козачище Сергій Маріуполь сх - сх - 0
Козлов Олександр Київ - сх - - 0
Коробейніков Сергій Одеса - сх - - 0
Кузнєцов Фелікс Миколаїв сх сх сх - 0
Сторчак Ігор Одеса - - - сх 0
Чорний Сергій Дніпропетровськ сх - - - 0
Шведченко Дмитро Одеса - сх - - 0

Загалом 74 водія 46 60 49 41

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Романов Микола Київ 8 8 10 8 34
2 Касап Дмитро Одеса 10 сх 8 6 24
3 Перова Марина Одеса 0/22 6 6 10 22
4 Шумаков Любомир Київ сх 5 5 - 10
5 Коваль Сергій Київ - 10 - - 10
6 Вороной Олександр Одеса сх 2 сх 5 7
7 Донський Олександр Київ 3 - - 4 7
8 Леонов Євген Київ - 3 4 - 7
9 Себов Олег Одеса 0/12 4 3 сх 7
10 Колесник Тарас Київ 4 сх 2 - 6
11 Андрющенко Дмитро Київ 6 - - - 6
12 Горбік Олександр Київ 5 сх 0/16 - 5
13 Завгородній Олександр Дніпропетровськ сх - - 3 3
14 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 2 1 0/9 сх 3
15 Стойчев Вячеслав Донецьк 0/11 сх 0/12 2 2
16 Сергієнко Сергій Київ - - сх 1 1
17 Чорней Михайло Вижниця - сх 1 - 1
18 Сторчак Ігор Одеса 1 сх сх - 1
19 Пантелей Олег Донецьк сх 0/10 0/13 0/9 0
20 Сокур Євген Київ - 0/27 0/14 0/10 0
21 Федоренко Дмитро Одеса - - 0/15 0/11 0
22 Хорольський Андрій Київ 0/17 сх 0/20 0/12 0
23 Карпенко Юрій Херсон сх сх 0/21 0/13 0
24 Бондаренко Євген Одеса 0/24 0/19 0/19 0/14 0
25 Коржова Ольга Одеса - - - 0/15 0
26 Кутковський Ілля Херсон 0/27 - 0/26 0/16 0
27 Лохман Денис Київ 0/29 сх 0/25 0/17 0
28 Олісаєв Ігор Холодна Балка - - 0/35 0/18 0
29 Коробейніков Сергій Одеса - - - 0/19 0
30 Маргарян Катерина Білгород-Дністровський - не старт - 0/20 0
31 Фурніка Віталій Одеса - сх 0/30 0/21 0
32 Грушевой Дмитро Одеса - сх - 0/22 0



33 Маньківський Олександр Київ 0/28 0/26 0/27 0/23 0
34 Терещенко Дар'я Київ 0/26 0/29 0/29 0/24 0
35 Миронюк Степан Маріуполь - сх 0/32 0/25 0
36 Адушев Денис Одеса - - - 0/26 0
37 Мамулашвілі Іван Одеса - 0/32 - 0/27 0
38 Герман Іван Київ - 0/9 0/10 - 0
39 Горшков Михайло Одеса - - 0/11 - 0
40 Гребенюк Олексій Київ - - 0/17 сх 0
41 Щербаков Володимир Одеса - 0/28 0/18 сх 0
42 Ластенко Андрій Маріуполь - 0/20 0/22 - 0
43 Кізім Ганна Одеса - 0/30 0/23 сх 0
44 Крочак Ігор Миколаїв 0/21 - 0/24 - 0
45 Бабінець Федір мол. Вінниця - - 0/28 сх 0
46 Волоха Ганна Горлівка - - 0/31 - 0
47 Кадученко Ярослав Київ 0/16 0/22 0/33 - 0
48 Андрієвський Сергій Херсон 0/23 0/25 0/34 - 0
49 Кізима Михайло Чернівці - 0/24 0/36 - 0
50 Ульянов Євген Київ - 0/11 - - 0
51 Дімов Андрій Дніпропетровськ - 0/12 - - 0
52 Запорожець Сергій Одеса - 0/13 - - 0
53 Проценко В'ячеслав Київ - 0/14 - - 0
54 Арич Олександр Івано-Франківськ сх 0/15 сх сх 0
55 Пищик Дмитро Київ - 0/16 - - 0
56 Вівіч Лілія Одеса - 0/17 - - 0
57 Ніколаєв Андрій Одеса 0/14 0/18 сх сх 0
58 Артьомов Віктор Одеса - 0/21 - - 0
59 Вансович Сергій Київ - 0/23 - - 0
60 Величко Євген Одеса 0/31 0/31 - - 0
61 Борщєнко Євген Черкаси 0/9 сх - - 0
62 Зінов'єв Дмитро Київ 0/10 сх - - 0
63 Гандзюк Гліб Київ 0/13 - - - 0
64 Шинкаренко Анатолій Київ 0/15 сх - - 0
65 Кононов Павло Київ 0/18 сх - сх 0
66 Баранек Олена Овідіополь 0/19 сх сх - 0
67 Луган Володимир Маріуполь 0/20 - - - 0
68 Івахно Юрій Київ 0/25 - - - 0
69 Колісніченко Микола Одеса 0/30 - - - 0
70 Гріневич Тетяна Миколаїв 0/32 сх сх сх 0
71 Степаненко Анатолій Одеса 0/33 - - - 0

не класифіковані
Євдокимов Максим Київ - сх - - 0
Кабалін Микита Маріуполь - - сх - 0
Книш Юлія Харків сх сх сх - 0
Лєвін Єгор Миколаїв сх сх сх сх 0
Лютий Віталій Одеса - - - сх 0
Островський Олександр Дніпропетровськ сх - - - 0
Паненко Андрій Одеса - сх - - 0
Полосухіна Ганна Артемівськ сх - - - 0
Пригодська Ірина Одеса - сх - - 0
Прусс Станіслав Одеса сх сх - - 0
Рогочий Олександр Дніпропетровськ - - сх - 0
Серпутан Роман Маріуполь сх - - - 0
Сінькевич Віктор Одеса - сх сх сх 0
Томашевський Ігор Одеса - сх - - 0
Циро Дмитро Київ - сх сх - 0
Чернега Вадим Одеса - - - сх 0
Яцюк Олексій Харків сх - - - 0

Загалом 88 водіїв 46 60 49 41



ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З МІНІ-РАЛІ
"КУБОК ЛИМАНІВ"

2015 РОКУ
ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

      Затверджено

   Комісією Автомобільного Спорту

    Автомобільної Федерації України

   13.11.2015р

23…24.0 "Єдина Країна Единая Страна" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
08…09.0 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.0 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
17…18.1 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р8
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Сидоров Денис Вінниця 8 8 10 8 34
2 Долот Олексій Донецьк 10 сх 8 6 24
3 Топор Руслан Одеса 0/11 6 6 10 22
4 Шаповалов Юрій Кременчуг сх 5 5 - 10
5 Кочмар Юрій Одеса - 10 - - 10
6 Хоміцький Юрій Київ - 3 4 - 7
7 Тананевич Дмитро Одеса - 4 3 сх 7
8 Петренко Володимир Київ 6 сх 1 - 7
9 "Рель" Дмитро Одеса 1 сх сх 5 6
10 Ганджа Борис Київ 4 сх 2 - 6
11 Корзун Антон Київ 5 сх сх - 5
12 Проценко В'ячеслав Харків - - сх 4 4
13 Потійко Сергій Дніпропетровськ 2 2 0/9 сх 4
14 Паненко Андрій Одеса - - - 3 3
15 Кузнєцов Микола Перещєпіно 3 - - - 3
16 Сергієнко Сергій Київ - 1 - - 1
17 Бакай Дар'я Київ 0/10 0/10 0/10 - 0
18 Богаткін Георгій Одеса - 0/9 - - 0
19 Копилець Павло Черкаси 0/9 сх - - 0

не класифіковані
Козлов Олександр Київ - сх - - 0
Коробейніков Сергій Одеса - сх - - 0
Сторчак Ігор Одеса - - - сх 0
Чорний Сергій Дніпропетровськ сх - - - 0
Загалом 23 водія 13 18 13 9

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р8
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Романов Микола Київ 8 8 10 8 34
2 Касап Дмитро Одеса 10 сх 8 6 24
3 Перова Марина Одеса 0/11 6 6 10 22
4 Шумаков Любомир Київ сх 5 5 - 10
5 Коваль Сергій Київ - 10 - - 10
6 Донський Олександр Київ 3 - - 5 8
7 Леонов Євген Київ - 3 4 - 7
8 Себов Олег Одеса - 4 3 сх 7
9 Колесник Тарас Київ 4 сх 2 - 6
10 Андрющенко Дмитро Київ 6 - - - 6
11 Горбік Олександр Київ 5 сх - - 5
12 Сергієнко Сергій Київ - - сх 4 4
13 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 2 2 0/9 сх 4
14 Коробейніков Сергій Одеса - - - 3 3



15 Чорней Михайло Вижниця - сх 1 - 1
16 Проценко В'ячеслав Київ - 1 - - 1
17 Сторчак Ігор Одеса 1 сх сх - 1
18 Кадученко Ярослав Київ 0/10 0/10 0/10 - 0
19 Вівич Лілія Одеса - 0/9 - - 0
20 Борщєнко Євген Черкаси 0/9 сх - - 0

не класифіковані
Завгородній Олександр Дніпропетровськ сх - - - 0
Лютий Віталій Одеса - - - сх 0
Паненко Андрій Одеса - сх - - 0
Циро Дмитро Київ - сх сх - 0
Загалом 24 водія 13 18 13 9



ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З МІНІ-РАЛІ
"КУБОК ЛИМАНІВ"

2015 РОКУ
ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

      Затверджено

   Комісією Автомобільного Спорту

    Автомобільної Федерації України

   13.11.2015р

23…24.05 "Єдина Країна Единая Стра с. Зайчівське, Миколаївська облМиколаївський Автомобільний Клуб
08…09.08 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.09 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська облМиколаївський Автомобільний Клуб
17…18.10 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р7
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Гонтовий Павло Київ сх 8 10 5 23
2 Роткевич Дмитро Одеса сх 10 сх 6 16
3 Зізак Андрій Одеса 8 5 сх сх 13
4 Полосухін Олександр Артемівськ сх 6 6 сх 12
5 Резнік Дмитро Одеса 10 сх сх - 10
6 Прусс Станіслав Одеса - - 8 - 8
7 Доронін Олег Київ 6 сх - - 6
8 Панайотов Олександр Овідіополь 5 сх сх сх 5
9 Маргарян Анатолій Біл.-Дністровський - не старт - 4 4

10 Шиков Максим Київ 4 сх - - 4
11 Олесеюк Владислав Одеса 3 - - - 3

не класифіковані
Боровий Андрій Харків сх сх сх - 0
Горшков Михайло Одеса сх сх - - 0
Загалом 13 водіїв 11 11 8 6

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р7
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Герман Іван Київ - 8 10 - 18
2 Вороной Олександр Одеса сх 10 сх 6 16
3 Ніколаєв Андрій Одеса 8 5 сх сх 13
4 Зінов'єв Дмитро Київ 10 сх - - 10
5 Горшков Михайло Одеса - - 8 - 8
6 Гребенюк Олексій Київ - - 6 сх 6
7 Дімов Андрій Дніпропетровськ - 6 - - 6
8 Шинкаренко Анатолій Київ 6 сх - - 6
9 Завгородній Олександр Дніпропетровськ - - - 5 5

10 Баранек Олена Овідіополь 5 сх сх - 5
11 Маргарян Катерина Біл.-Дністровський - не старт - 4 4
12 Івахно Юрій Київ 4 - - - 4
13 Степаненко Анатолій Одеса 3 - - - 3

не класифіковані
Євдокимов Максим Київ - сх - - 0
Книш Юлія Харків сх сх сх - 0
Островський Олександр Дніпропетровськ сх - - - 0
Полосухіна Ганна Артемівськ сх - - - 0
Прусс Станіслав Одеса сх сх - - 0
Рогочий Олександр Дніпропетровськ - - сх - 0
Чернега Вадим Одеса - - - сх 0
Загалом 20 водіїв 11 11 8 6



ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З МІНІ-РАЛІ
"КУБОК ЛИМАНІВ"

2015 РОКУ
ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

      Затверджено

   Комісією Автомобільного Спорту

    Автомобільної Федерації України

   13.11.2015р

23…24.05 "Єдина Країна Единая Страна" с. Зайчівське, Миколаївська облМиколаївський Автомобільний Клуб
08…09.08 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.09 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська облМиколаївський Автомобільний Клуб
17…18.10 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС PS6
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Снігуров Вадим Дніпропетровськ - 6 8 10 24
2 Грушевой Валентин Одеса 4 сх 4 8 16
3 Волошин Володимир Одеса - 5 5 сх 10
4 Лохман Ігор Київ 3 сх 6 сх 9
5 Касім Юрій Одеса - 8 - - 8
6 Бабінець Федір ст. Вінниця - сх 2 5 7
7 Шульженко Максим Одеса - - - 6 6
8 Мігачов Вячеслав Миколаїв 2 - 3 - 5
9 Тананевич Дмитро Одеса 5 - - - 5
10 Богаткін Василь Одеса - - - 4 4
11 Луцяк Михайло Чернівці - - 1 - 1

не класифіковані
Жеков Володимир Одеса - - - сх 0
Хорольський Артем Київ сх - - - 0
Ягольницький Олександр Одеса - сх - - 0
Загалом 14 водіїв 5 7 7 8

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС PS6
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Сокур Євген Київ - 6 8 10 24
2 Хорольський Андрій Київ 4 сх 4 8 16
3 Щербаков Володимир Одеса - 5 5 сх 10
4 Запорожець Сергій Одеса - 8 - - 8
5 Миронюк Степан Маріуполь - сх 2 5 7
6 Грушевой Дмитро Одеса - - - 6 6
7 Горбік Олександр Київ - - 6 - 6
8 Крочак Ігор Миколаїв 2 - 3 - 5
9 Себов Олег Одеса 5 - - - 5
10 Мамулашвілі Іван Одеса - - - 4 4
11 Кононов Павло Київ 3 сх - сх 3
12 Кізіма Михайло Чернівці - - 1 - 1

не класифіковані
Арич Олександр Івано-Франківськ сх - - - 0
Лєвін Єгор Миколаїв - - - сх 0
Фурніка Віталій Одеса - сх - - 0
Загалом 15 водіїв 5 7 7 8
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23…24.05 "Єдина Країна Единая Страна"с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
08…09.08 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.09 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
17…18.10 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р6
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Середенко Владислав Сніжне 10 сх 10 10 30
2 Малов Павло Черкаси 8 8 6 6 28
3 Кобенок Василь Донецьк сх 10 8 8 26
4 Колєсов Костянтин Одеса 5 4 5 5 19
5 Андрющенко Федір Херсон 4 - 4 4 12
6 Анісімов Михайло Херсон 6 0/9 2 - 8
7 Хорольський Артем Київ - 6 сх сх 6
8 Сайфудінов Олексій Одеса - 5 - - 5
9 Єфімов Геннадій Одеса - - 1 3 4
10 Волоха Артем Краматорськ сх - 3 - 3
11 Фаюк Сергій Одеса - 3 - - 3
12 Гріневич Євген Миколаїв 3 сх сх сх 3
13 Щупкін Ігор Одеса - 0/10 - 2 2
14 Козін Роман Київ - 2 - - 2
15 Луцяк Михайло Чернівці - 1 - - 1

не класифіковані
Козачище Сергій Маріуполь сх - сх - 0
Шведченко Дмитро Одеса - сх - - 0
Шульженко Максим Одеса - сх - - 0
Загалом 18 водіїв 9 14 11 9

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р6
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Стойчев Вячеслав Донецьк 10 сх 10 10 30
2 Пантелей Олег Донецьк сх 10 8 8 26
3 Бондаренко Євген Одеса 5 4 5 5 19
4 Федоренко Дмитро Одеса - - 6 6 12
5 Кутковський Ілля Херсон 4 - 4 4 12
6 Андрієвський Сергій Херсон 6 0/9 2 - 8
7 Ульянов Євген Київ - 8 - - 8
8 Гандзюк Гліб Київ 8 - - - 8
9 Арич Олександр Івано-Франківськ - 6 сх сх 6
10 Пищик Дмитро Київ - 5 - - 5
11 Олісаєв Ігор Холодна Балка - - 1 3 4
12 Волоха Ганна Горлівка - - 3 - 3
13 Артьомов Віктор Одеса - 3 - - 3
14 Гріневич Тетяна Миколаїв 3 сх сх сх 3
15 Адушев Денис Одеса - - - 2 2
16 Вансович Сергій Київ - 2 - - 2
17 Кізіма Михайло Чернівці - 1 - - 1
18 Величко Євген Одеса - 0/10 - - 0



не класифіковані
Грушевой Дмитро Одеса - сх - - 0
Кабалін Микита Маріуполь - - сх - 0
Пригодська Ірина Одеса - сх - - 0
Серпутан Роман Маріуполь сх - - - 0
Яцюк Олексій Харків сх - - - 0
Загалом 23 водія 9 14 11 9
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23…24.0 "Єдина Країна Единая Странас. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
08…09.0 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.0 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
17…18.1 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р5
ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Біченко Олександр Маріуполь 10 10 8 8 36
2 Білоусов Володимир Київ 6 8 4 4 22
3 Жельніо Роман Херсон сх сх 10 10 20
4 Медведченко Олександр Київ 8 6 2 3 19
5 Коцюбан Станіслав Київ 5 сх 5 6 16
6 Кізім Олександр Одеса 4 5 6 сх 15
7 Ягольницький Олександр Одеса - - 1 5 6
8 Богаткін Василь Одеса - 4 - - 4
9 Путовські Марчін Кєльце - - 3 сх 3

10 Кравчук Григорій Одеса 3 сх сх сх 3
не класифіковані
Бершов Олексій Київ - сх - - 0
Кузнєцов Фелікс Миколаїв сх сх сх - 0
Загалом 12 водіїв 8 10 10 9

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ КЛАС Р5
ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, ім'я водія місто Набрані очки в етапах Сума
1 Маньківський Олександр Київ 6 8 4 4 22
2 Карпенко Юрій Херсон сх сх 10 10 20
3 Терещенко Дар'я Київ 8 6 2 3 19
4 Ластенко Андрій Маріуполь - 10 8 - 18
5 Лохман Денис Київ 5 сх 5 6 16
6 Кізім Ганна Одеса - 5 6 сх 11
7 Луган Володимир Маріуполь 10 - - - 10
8 Коржова Ольга Одеса - - - 8 8
9 Фурніка Віталій Одеса - - 1 5 6

10 Мамулашвілі Іван Одеса - 4 - - 4
11 Колісніченко Микола Одеса 4 - - - 4
12 Бабінець Федір мол. Вінниця - - 3 сх 3
13 Величко Євген Одеса 3 - - - 3

не класифіковані
Лєвін Єгор Миколаїв сх сх сх - 0
Сінькевич Віктор Одеса - сх сх сх 0
Томашевський Ігор Одеса - сх - - 0
Загалом 16 водіїв 8 10 10 9
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23…24.05 "Єдина Країна Единая Стс. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
08…09.08 "Куяльник" с. Северинівка, Одеська обл. ГО Одеський Автомобільнмй Клуб
05…06.09 "За Мир" с. Зайчівське, Миколаївська обл. Миколаївський Автомобільний Клуб
17…18.10 "Аккерман" м. Білгород-Дністровський Білгород-Дністровський ММСТК "Віраж"

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

місце Назва команди місто Набрані очки в етапах Сума
1 Virtus Racing Донецьк 18 8 20 20 66
2 ULTRA GP Київ 14 12 16 14 56
3 VORTEX Київ 8 14 16 11 49
4 Shapovalov Rally Team Одеса 4 11 11 18 44
5 JUNIOR WAY TEAM Черкаси 8 14 11 11 44
6 Odessa Rally Team Одеса – 20 3 6 29
7 Експрес-Авто Миколаїв 8 0 5 - 13

Загалом 7 команд 6 7 7 6
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